

ДОГОВІР № 86

смт. Немирів

«24» листопада 2023 р.

Фізична особа підприємець Ностер Степан Ярославович в особі Ностера Степана Ярославовича, що діє на підставі свідоцтва, надалі «Продавець», з однієї сторони, та Немирівський заклад дошкільної освіти Яворівської міської ради Львівської області, в особі директора Воротної Людмили Степанівни, що діє на підставі статуту, надалі «Покупець», з другої сторони, уклали між собою договір про наступне:

1. Предмет договору

- 1.1. «Продавець» продає, а «Покупець» купляє матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом (Бруківка, поребрик) код ЄДП за ДК 021:2015: - 44113100-6 Матеріали для мощення доріг, надалі «Товар» згідно накладних. Обсяг товару є плановим і може змінюватися залежно від потреб закладу. Конкретне найменування, кількість, ціна вказується в Специфікації (Додаток №1) до цього договору, яка є його невід'ємною частиною.
- 1.2. Товар, одержаний «Покупцем» від «Продавця» підлягає поверненню та обміну, при виявленні невідповідності якості товару сертифікату якості виробника.
- 1.3. Кожна накладна вважається додатком до даного договору і є його невід'ємною частиною. В накладній обов'язково вказуються перелік товару, його кількість, ціна відпуску, сума до оплати.

2. Обов'язки сторін

- 2.1. «Продавець» зобов'язується:
 - забезпечити постачання товару, в асортименті та на суму, які узгоджуються та вказуються в накладних у термін, не пізніше, ніж на 3-ій день з моменту погодження зробленого «Покупцем» замовлення;
 - поставлений товар забезпечити документами, що гарантують якість товару згідно вимог діючого законодавства.
- 2.2. «Покупець» зобов'язується:
 - вчасно розрахуватись за отриманий товар згідно сум, вказаних в накладних;
 - здійснити прийом товару при одержанні по кількості і якості в присутності представника «Продавця».

3. Ціна товару

- 3.1. Відпускна ціна є договірною, вираховується в національній валюті України відносно до митної ціни товару та включає в себе торговельну націнку.
- 3.2. Торговельна націнка на товар залежить від суми, форми і терміну оплати по одноразовій закупці товару, які встановлюються по взаємній домовленості сторін та вказуються в накладній.
- 3.3. Загальна сума Договору складає 43 049,54 грн. (Сорок три тисячі сорок дев'ять грн. 54 коп.) без ПДВ.
- 3.4. Загальна сума договору може бути збільшена або зменшена залежно від бюджетних призначень у бюджетному році.
- 3.5. Ціна за одиницю товару може бути змінена не більше як на 10 відсотків у разі коливання ціни такого товару на ринку за умови, що зазначена зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в Договорі.

4. Замовлення, поставки

- 4.1. Відпуск товару здійснюється по відкоректованій заявці «Покупця» згідно з наявністю товару на складі «Продавця».

- 4.2. Передача товару оформляється накладною з зазначенням відпускної ціни по кожному найменуванню.
- 4.3. «Покупець» зобов'язується оплатити за отриманий товар згідно накладних на протязі 20 робочих днів з дня поставки.

5. Відповідальність сторін

- 5.1. Всі суперечки та розбіжності за даним договором вирішуються шляхом переговорів, в разі недосягнення згоди сторін матеріали справи передаються для розгляду в Господарський суд України згідно діючого законодавства.
- 5.2. За протермінування поставки або недопоставку товарів в термін, зазначений в Договорі, «Продавець» сплачує «Покупцеві» неустойку в розмірі 0,1% вартості недопоставлених товарів за кожен день протермінування, а також, на письмову вимогу «Покупця», негайно повертає йому кошти, оплачені, як попередня оплата вартості товарів.

6. Різне.

- 6.1. Договір складено на двох сторінках в двох примірниках, по одному для кожної Сторони. Договір набирає чинності з моменту його підписання та діє до **31.12.2023** року.
- 6.2. Згідно ст.631 Цивільного кодексу умови договору можуть застосовуватися до відносин між Сторонами, які виникли до його укладення.
- 6.3. Вартість договору може бути змінена залежно від реального фінансування видатків з бюджету в поточному році.
- 6.4. Договір, переданий факсимільним зв'язком, має силу оригіналу.
- 6.5. Достроково Договір може бути розірвано за бажанням будь-якої з сторін не пізніше, ніж через місяць після подачі письмової заяви про розірвання.

7. Юридичні адреси сторін.

«Продавець»	«Покупець»
ФОП Ностер Степан Ярославович 81013, Львівська обл., Яворівський р-н., смт. Немирів, вул. Незалежності, 17 UA693808050000000026008827056 Банк АТ "Райффайзен Банк" МФО 380805 РНОКПП 2920917653 тел. +380673418915 e-mail: karolina0505@ukr.net	Немирівський ЗДО ЯМР ЛО 81013, Львівська обл., Яворівський р-н., смт. Немирів, вул. Шухевича, 1 UA558201720344270003000090017 В ДКСУ м. Київ, МФО 820172 ЄДРПОУ 22398612 тел.+380680082183 e-mail: dznzemyriv@gmail.com

«Продавець»

«Покупець»



Людмила ВОРОТНЯ

Додаток №1
до Договору № 86
від 24.11.2023р

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування предмета закупівлі	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
1	Бруківка «Магма Класік», зелена 4,5см	м ²	11,26	582,00	6 553,32
2	Бруківка «Магма Класік», біла 4,5см	м ²	6,56	660,00	4 329,60
3	Бруківка «Магма Класік», коричнева 4,5см	м ²	11,26	513,00	5 776,38
4	Бруківка «Магма Класік», гірчична 4,5см	м ²	27,22	513,00	13 963,86
5	Бруківка «Магма Класік», червона 4,5см	м ²	11,26	513,00	5 776,38
6	Поребрик коричневий 1000х200х60	шт	35	190,00	6 650,00
Всього:					43 049,54

«Продавець»



«Покупець»

